2020 年 8月吉日

お客様 各位

富山県富山市野々上 150 番地

TEL: 076-434-0036

FAX: 076-434-4968

芝生用除草剤「ロングパワー顆粒水和剤」・緑地管理用除草剤「カーメックス顆粒水和剤」
の適用拡大のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、ご愛顧いただいております芝生用除草剤「ロングパワー顆粒水和剤」と、緑地管理用除草剤

「カーメックス顆粒水和剤」が、下記の通り適用拡大されましたのでご案内申し上げます。

適用拡大後のリーフレットは現在準備中でございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【ロングパワー顆粒水和剤】

変更内容 変更前 変更後

作物名 日本芝・樹木等 日本芝・西洋芝（バミューダグラス）・樹木等

【カーメックス顆粒水和剤】

変更内容 変更前 変更後

適用雑草名 一年生雑草・コケ類 一年生雑草・コケ類・イシクラゲ

薬量（一年生雑草） 200～400g/10a 200～2000g/10a

希釈水量（一年生雑草） 25～100g/10a 25～200g/10a

以上